
 

  

Zápis z kolegia děkana FŽP ze dne 23. 8. 2016 

 

Přítomni: Ing. Neruda, Doc. Kuráň, Mgr. Vojtíšek, Ing. Vosátka, Doc. Trögl, Mgr. Novák, 

Prof. Janoš,  Ing. Šefl 

Omluveni: Ing. Popelka, Mgr. Holec, Mgr. Marková, Mgr. Kolenatý 

 

Kontrola bodů z minulé porady: 

- 2. kolo přijímacího řízení ukončeno 19.8.2016, zápisy do studia 23. 8. 2016. Neotevření 

denního studia Odpadové hospodářství (3 studenti na zápisu, limit v podmínkách přijímacího 

řízení 10 studentů) a Vodního hospodářství (3 studenti na denní formu při zápisu, 9 studentů 

na kombinovanou formu při zápisu; limit v podmínkách přijímacího řízení 20 studentů). 

Studentům nabídnuty jiné varianty (RK, OŽP). V prvním kole přijímacího řízení bylo přijato 

33 studentů na OŽP kombinované, 51 studentů na OŽP prezenční, na Odpadové hospodářství 

kombinované 20 studentů, na Revitalizaci krajiny prezenční 10 studentů, na Revitalizaci 

krajiny kombinované 30 studentů. Ve 2. kole přijímacího řízení přihlášeno OŽP –P 29 

studentů, OŽP – K 18 studentů, OH – K 7 studentů a RK – P 2 studenti.   

- podávání projektů OP VVV, U21, STUVIN a další - průběžné dodávání podkladů na 

rektorát 

- Ing. Marta Medlíková – zájem o uplatnění více praxe do škol – možnosti zapojení firem 

v oboru odpadové hospodářství (praxe, stáže, zapojení do projektů) - informace předány 

vedoucímu katedry KTEV 

 

Informace z kolegia rektora 

- nebylo 

Prof. Janoš: 

- TAČR Comnid projekt - informace, probíhají různá jednání 

 

Mgr. Novák:  

- bez připomínek 

 

Ing. Popelka: 

- omluven 

 

Doc. Kuráň:  

- projekt CACTU, schůzka s Unicre 

- instalace nového přístroje G CMS v budově VUANCHu 

- informace o zaměstnávání mgr. Černého předávat doc. Kuráňovi 

- vizitky, adresa fakulty, druhá strana prázdná, Mgr. Kolenatý 

 

Ing. Šefl: 

- bez připomínek 

 

Mgr. Vojtíšek:  

- v prodejně knih seznam starších skript, návrhy na vyřazení z evidence, pošleme po 

katedrách 



 

 2 

- úpravy auly: nový dataprojektor a plátno, nová tabule na křídu, oprava žaluzií pro zatemnění 

 

Mgr. Kolenatý: 

- omluven 

 

Ing. Vosátka: 

- informace o studiu v Mostě- dokončení 3. ročníku kombinované formy OŽP v akademickém 

roce 2016/2017. Poté přesun do Ústí nad Labem. 

 

Mgr. Holec: 

- omluven 

 

Doc. Trögl:  

- Př F - doplnění k U21 investice, požadované informace budou rozeslány na doplnění 

- schůze katedry 21. 9. 2016 

- ve spolupráci s rektorátem příprava semináře 13-14. 10. 2016 pro doktorandy "Jak 

publikovat", kampus UJEP 

Příští kolegium děkana bude v úterý 13. 9. 2016 ve 13 h  

 

Zapsal: Ing. Martin Neruda, Ph.D., děkan 


